DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CURRÍCULO E FORMAÇÃO
DOCENTE DA LICENCIATURA DE CIÊNCIAS SOCIAIS DA UFAL (2006-2018) de autoria
de MONIKE BAYMA MARQUES , CIBELE MARIA LIMA RODRIGUES, foi publicado nos E-
BOOK VII ENESEB referente ao ISBN 978-65-86901-67-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/91476

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/91476